
Id: VGXAC-UZZTW-NRTWJ-RYKJO-KJAGX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/29/2011
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie utworzenia Gimnazjum Publicznego w Drogoszach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust.1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami.) – Rada Gminy Barciany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się utworzyć z dniem 1 września 2011 roku Gimnazjum Publiczne w Drogoszach z siedzibą 
w Drogoszach, zwane dalej szkołą. 

§ 2. Obwód szkoły obejmuje następujące miejscowości: Garbnik, Garbno, Kąpławka, Krelikiejmy, Kolwiny, 
Krymławki, Modgarby, Radosze, Zalewska Góra, Dobrzykowo, Silginy, Skandawa, Solkieniki, Wilkowo Małe, 
Krzeczewo, Drogosze, Rzymek. 

§ 3. Akt założycielski Gimnazjum Publicznego w Drogoszach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Organizację szkoły określa statut szkoły, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego, 
z wyłączeniem Statutu Gimnazjum i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2011 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata                  
Kłaczko-Dyjas 



Id: VGXAC-UZZTW-NRTWJ-RYKJO-KJAGX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały V/29/2011 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 24 lutego 2011r. 

Akt Założycielski Gimnazjum Publicznego w Drogoszach 

Na podstawie art. 58 ust. 1,2,6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( jednolity tekst z 2004 roku 
Dz. U. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2011r. Gimnazjum Publiczne w Drogoszach zwany dalej Gimnazjum. 

§ 2. Siedzibą Gimnazjum jest miejscowość Drogosze. 

§ 3. Obwód Gimnazjum obejmować będzie następujące miejscowości: Garbnik, Garbno, Kąpławka, 
Krelikiejmy, Kolwiny, Krymławki, Modgarby, Radosze, Zalewska Góra, Dobrzykowo, Silginy, Skandawa, 
Solkieniki, Wilkowo Małe, Krzeczewo, Drogosze, Rzymek. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata                  
Kłaczko-Dyjas 


